
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 18.05.2022.          № 326 
г. Лесной 

 
Об утверждении членов Общественной палаты   

городского округа «Город Лесной»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131–ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением об Общественной палате городского округа «Город 
Лесной», утвержденным постановлением главы городского округа «Город 
Лесной» от 09.04.2019 № 20, руководствуясь статьей 25 Устава городского 
округа «Город Лесной», принятого решением Думы городского округа «Город 
Лесной» от 24.08.2011 № 490, Дума городского округа «Город Лесной»  
 

РЕШИЛА:  
 

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа «Город 
Лесной» следующих лиц: 
Абрамукова Александра Викторовича,  
Дженжеруху Андрея Витальевича,  
Дощенникова Алексея Юрьевича,  
Могиленских Татьяну Александровну,  
Сагитову Екатерину Вадимовну,  
Снегирёва Валерия Ивановича,  
Хребтову Наталью Валентиновну.  
 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный».  

 
 
 

Председатель Думы городского  
округа «Город Лесной»        Т.А. Потапова  


